

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก โดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete (ปูน Tack Coat)
 รหัสทางหลวงท้องถิ่น ศก.ถ. 215-001 บ้านหนองหนัก หมู่ที่ 6 - บ้านแสง หมู่ที่ 1 ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร
 ไหล่ทางกว้างข้างละ - เมตร รวมระยะทางในการดำเนินงานทั้งสิ้น 2,350.00 เมตรฯ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-
 bidding) / งานบริการก่อสร้างถนนทางหลวงและถนนอื่นๆ(72.14.10.01)

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลอีเซ / องค์การบริหารส่วนตำบลอีเซ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,455,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก โดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete (ปูน Tack Coat)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ **31 ม.ค. 2566** เป็นเงิน 3,485,109.11 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 พงษ์ศักดิ์ มุ่งหามกลาง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

7.2 ทิพวรรณ บุญยืน กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ

7.3 ประชาธิป ถาวร กรรมการกำหนดราคากลาง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

7.4 รัชรินทร์ เชิงหอม กรรมการกำหนดราคากลาง นักวิชาการวัฒนธรรม

7.5 ศรัญญา จันดำ กรรมการกำหนดราคากลาง นักวิชาการเงินและบัญชี

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภาคารราคาจ้างก่อสร้างซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก โดยการนำผิวทาง Asphaltic Concrete (ปูน Tack Coat) รหัสทางหลวงท้องถิ่น ศก.ถ. 215-001 บ้านหนองหนัก หมู่ที่ 6 - บ้านแสง หมู่ที่ 1
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ศูนย์พัฒนาทางหลวง 4.00 เมตร เทศบาลตำบลศรีสะเกษ - เมตร รวมระยะทางในการดำเนินงานทั้งสิ้น 2,350.00 เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 องค์กรบริหารส่วนตำบล/อำเภอ/จังหวัด องค์กรบริหารส่วนตำบลเอื้/องค์กรบริหารส่วนตำบลเอื้เซ

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1 งานไพรม์โคต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโคต (TACK COAT) 1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	9,400,000	15.93	149,742.00	1.3624	21.70	204,008.50
2	1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	9,400,000	241.01	2,265,494.00	1.3624	328.35	3,086,509.02
3	2. งานตีเส้นจราจรสี Thermoplastic ระดับ 1 (สีขาว)	ตร.ม.	470,000	270.00	126,900.00	1.3624	367.84	172,888.56
4	3. งานตีเส้นจราจรสี Thermoplastic Paint ระดับ 1 (สีเหลือง)	ตร.ม.	59,000	270.00	15,930.00	1.3624	367.84	21,703.03
รวมราคากลาง								3,485,109.11

พงษ์ศักดิ์ มุ่งหมากลาง

31 มกราคม 2566 14:52:21

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกาศราคากลางก่อสร้างซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก โดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete (ปูน Tack Coat) รหัสทางหลวงท้องถิ่น ศก.ถ. 215-001 บ้านหนองนก หมู่ที่ 6 - บ้านแสง หมู่ที่ 1

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร, ไหล่ทางกว้างละ - เมตร รวมระยะทางในการดำเนินงานทั้งสิ้น 2,350.00 เมตรฯ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลเอื้/องค์การบริหารส่วนตำบลเอื้



พงษ์ศักดิ์ มุ่งทามกลาง

31 มกราคม 2566 14:52:21

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งบประมาณค่าจ้างก่อสร้างซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก โดยการใช้วัสดุ Asphaltic Concrete (ปูน Tack Coat) รหัสทางหลวงท้องถิ่น ศก.ถ. 215-001 บ้านหนองหนัก หมู่ที่ 6 - บ้านแสง หมู่ที่ 1
ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ไหลทางกว้างข้างละ - เมตร รวมระยะทางในการดำเนินงานทั้งสิ้น 2,350.00 เมตรฯ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเอื้เซ/องค์การบริหารส่วนตำบลเอื้เซ



(พงษ์ศักดิ์ มุ่งหมกกลาง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กพรสม
(ทิพวรรณ บุญยีน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(ศรีญา จันดำ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

Ret
(รัชรินทร์ เจริญหอม)
กรรมการกำหนดราคากลาง